上記配送料金はすべて消費税を含む総額にて表示しております。詳しくは売場係員にお問い合わせください。

〈一般〉 〈クール〉

〈特別配送区域を除く〉
東京都・埼玉県・千葉県・神奈川県・茨城県

新潟県・宮城県・福島県・山形県・群馬県・栃木県

石川県・福井県・富山県・岐阜県・長野県・愛知県・山梨県・三重県・静岡県

青森県・秋田県・岩手県

兵庫県・京都府・奈良県・和歌山県・滋賀県・大阪府

山口県・島根県・鳥取県・広島県・岡山県

愛媛県・香川県・高知県・徳島県

福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・大分県・鹿児島県・宮崎県

北海道

沖縄県

〈一般〉 〈クール〉

千葉県

東京都 23 区

茨城県

埼玉県

配送料金改定のお知らせ
お客様各位
平素は、格別のご愛顧いただきましてまことにありがとうございます。
報道等でご存じのとおり、労働力不足の深刻化、健全な労働環境維持における物流コスト上昇が社会的課題と
なっております。つきましては、弊社も下記の通り配送料金を改定させていただきました。
何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

■改定日 ： 2019年4月1日（月）
新 料金

新 料金

特 別 配 送 区 域

全 　 　 国

我孫子市・市川市・印西市・浦安市・柏市・鎌ヶ谷市・白井市・千葉市
流山市・習志野市・野田市・船橋市・松戸市・八千代市

石岡市・牛久市・つくばみらい市・常総市・つくば市・土浦市・坂東市
守谷市・取手市・龍ヶ崎市・かすみがうら市・阿見町・利根町・美浦村

春日部市・越谷市・さいたま市・草加市・三郷市・八潮市・吉川市
松伏町

648円 972円

918円 1,242円

1,080円 1,404円

1,080円 1,404円

1,188円 1,512円

1,080円 1,404円

1,188円 1,512円

1,188円 1,620円

1,404円 1,728円

1,404円 1,728円

1,566円 1,944円

112-0197_08柏_B